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XXII Festiwal Ave Maria. Trio ViolLadies w Kopalni
Kultury - czytaj całość
Drugi dzień XXII Festiwalu Ave Maria zakończył się koncertem trio ViolLadies w Kopalni Kultury.
Panie podbiły serca publiczności!

17 września 2021 XXII Festiwal Ave Maria. Trio ViolLadies w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend w mieście. Będą koncerty i widowiskowy spektakl audiowizualny.
Każdy znajdzie coś dla siebie!

17 września 2021 Weekend w mieście - czytaj całość

XXII Festiwal Ave Maria. Turniej Tenorów na inaugurację
- czytaj całość
Za nami pierwszy dzień XXII Festiwalu Ave Maria. W czwartek, 16 września, w dostojnych
wnętrzach kościoła św. Stanisława B.M. odbył się Turniej Tenorów m. Bogdana Paprockiego.

17 września 2021 XXII Festiwal Ave Maria. Turniej Tenorów na inaugurację - czytaj całość

UWAGA! Zmiana organizacji ruchu w rejonie Rynku -
czytaj całość
W związku z planowanymi wydarzeniami, w najbliższy weekend, nastąpi zmiana organizacji
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ruchu w rejonie rynku Starego Miasta.

16 września 2021 UWAGA! Zmiana organizacji ruchu w rejonie Rynku - czytaj całość

Nowy oddział neurologiczny szpitala w Czeladzi - czytaj
całość
15 września w Powiatowym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czeladzi otwarto całkowicie
zmodernizowany oddział neurologiczny.

16 września 2021 Nowy oddział neurologiczny szpitala w Czeladzi - czytaj całość

Czeladzkie szkoły i przedszkola posprzątają miasto -
czytaj całość
W piątek, 17 września, czeladzkie szkoły przyłączą się do akcji „Sprzątanie Świata 2021” i
zadbają o czystość w naszym mieście.

16 września 2021 Czeladzkie szkoły i przedszkola posprzątają miasto - czytaj całość
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XXII Festiwal Ave Maria - czytaj całość
Prawdziwa uczta dla melomanów, czyli Festiwal Ave Maria powraca! To wyjątkowe wydarzenie
zainauguruje Turniej Tenorów. Publiczność będzie miała okazję wysłuchać wielu pięknych
melodii w wykonaniu trio smyczkowego ViolLadies. Na koniec zagości w naszym mieście zespół
Enej.

15 września 2021 XXII Festiwal Ave Maria - czytaj całość

Obowiązkowy Spis Powszechny Ludności - czytaj całość
Mobilny punkt spisowy znów będzie dostępny dla mieszkańców, którzy jeszcze nie wypełnili
obowiązku wzięcia udziału w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań.

15 września 2021 Obowiązkowy Spis Powszechny Ludności - czytaj całość

Otwarcie Kamienicy Konarzewskich - czytaj całość
Zapraszamy serdecznie na otwarcie Kamienicy Konarzewskich przy ulicy Rynek 22 w Czeladzi.
Każdy, na własne oczy, będzie mógł ocenić efekty gruntownej przebudowy. Przygotowaliśmy
moc atrakcji.

14 września 2021 Otwarcie Kamienicy Konarzewskich - czytaj całość
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Basen w Czeladzi cieszył się dużym zainteresowaniem -
czytaj całość
Oddany do użytku pod koniec czerwca basen w Parku Grabek cieszył się sporym
zainteresowaniem wśród mieszkańców naszego regionu. Czas na krótkie podsumowanie.

13 września 2021 Basen w Czeladzi cieszył się dużym zainteresowaniem - czytaj całość
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